
INNOVAT IVE  SAUNA TECHNOLOGY

www.eos-sauna.de | info@eos-sauna.de
EOS Saunatechnik GmbH Tel. +49 (0) 27 75 82-0
D-35759 Driedorf Fax +49 (0) 27 75 8 24 31
Germany 

MADE IN GERMANYIP x4

EOS BlackRock
Saunové topidlo pro komerční 
sauny. Stojící verze.

Volně stojící topidlo do finské sauny. BlackRock zaujme svým
minimalistickým lineárním designem. Jednotný vzhled na 
všech stranách je perfektní pro umístění před skleněnou 
plochu nebo pro centrální umístění.
Díky volitelnému výparníku jej lze použít i jako Bi-O verzi v 
saunách s vlhkostním provozem.
Vaše výhody:

• Stylový, vysoce kontrastní design – ideální pro moderní sauny.
• Velmi robustní konstrukce z nerezové oceli s velkými bočními
kanály pro optimální proudění vzduchu.
• Jednotný vzhled ze všech stran. Ideální pro instalaci před
skleněné plochy nebo uprostřed sauny.
• K dispozici v antracitovém perleťovém efektu a v provedení
„Black Line“ s bočními panely a horní částí v elegantní černé
matné.
• Volitelně dostupný výparník 3 kW - pro sauny s vlhkostním
provozem. Dodatečná montáž možná na místě.
• Elegantní dřevěné zábradlí k dispozici jako volitelná výbava.
• Vyrobeno v německé kvalitě od EOS.

Vlastnosti:
Vnější bunda: Nerezová ocel, boční díly v antracitové 

nebo matné černé barvě.

Kryt / kamenný koš: Leštěná nerezová ocel
Elektrická přípojná skříň: 
Služby:
Připojení: Kamenná 
Výplň:

Nerezová ocel, integrovaná v troubě
12,0, 15,0 a 18,0 kW
400V 3N AC 50Hz
cca 40 kg (volitelně dostupné saunové kameny)

83 x 55,5 x 55,5 cmRozměry (VxŠxH): 
Montáž: podlahový 

model

Technický list

Výparník o výkonu 3 kW je 
k dispozici jako volitelná 
výbava (lze dovybavit na 
místě).

Příklad: EOS BlackRock 
Anthracite s výparníkem

Příklad: EOS BlackRock
"Black Line" s výparníkem a 
volitelným ochranným 
zábradlím



INNOVAT IVE  SAUNA TECHNOLOGY

www.eos-sauna.de | info@eos-sauna.de
EOS Saunatechnik GmbH Tel. +49 (0) 27 75 82-0
D-35759 Driedorf Fax +49 (0) 27 75 8 24 31
Germany 

Tisk č.: 29345023 51.20

 5 cm

 5 cm

 5
 c

m

 5
 c

m

m
in

. 2
10

 c
m

83
 c

m

 5 cm

N U V W U  V W N L1 L2 L3 NS1 V N

fan světlo
L N L NL1 L2 L3 N W V U N NWB WM 3 4S1 S1 N

STB

řídicí jednotka sauny

LSG
Stykačová skříň

saunový ohřívač

senzorová sběrnice

Saunabus

rezervováno

N U V W1 1 1 1

Sensor

omezovače

3x
16

A

400 V AC 3N400 V AC 3N

LSG

5 5

5
4

5

4

řídicí jednotka sauny saunový ohřívač spínací zařízení

síť

83
 c

m

55,5 cm

Přehled připojení

Příklad připojení

Odpovídající řídicí jednotky sauny

Bezpečné vzdálenosti

Technické specifikace

Technické změny vyhrazeny

Model článek č.

EOS Econ D2 94.6138

EOS Econ D3 94.6140

EOS Econ D4 94.5842

EOS EmoTec D Serie

EOS EmoStyle D / Hi Serie

EOS EmoTouch 3 Serie

Předmět číslo. Výkon dle DIN Elektrické 
připojení

Řídicí jednotka 
ochrany

Ochrana

LSG
Rozměry zařízení

H/Š/D, v cm
Pro objem kabiny Minimální 

množství větrání
Hmotnost bez 
kamenů a obalu

Kamenná výplň Je vyžadováno 
zařízení pro 
spínání napájení

94.7140 / 7312* 12,0 kW

400 V 3N AC 
50 Hz

3 x 16 A 3 x 16 A 83 / 55,5 / 55,5

14 -18 m³ 35 x 7 cm

40 kg 40 kg EmoTec L09 R94.7141 / 7313* 15,0 kW 18 -25 m³ 35 x 9 cm

94.7142 / 7314* 18,0 kW 24 -30 m³ 35 x 11 cm

*Černý matt

ochrana trouby

přiváděný vzduch

strop kabiny

Při instalaci uprostřed nebo před skleněnou 
stěnou bezpodmínečně dbejte na to, aby 
přiváděný vzduch přicházel dostatečně zespodu!

Příklad zapojení s řídicími jednotkami EOS EmoTec D / EmoStyle D / EmoTouch 
3. Zařízení EmoTec L09R potřebné pro rozšíření spínací zátěže.

Doplňky

Popis článek č.

Ochranný držák trouby, antracit / černá 94.7309 / 94.7315

Dřevěné zábradlí s konzolou, antracit / černá 94.7310 / 94.7316

Výparník 3,0 kW, antracit / černá 94.7230 / 94.7324

Držák pro ochranu trouby výparníku, antracit / černá 94.7322 / 94.7325

Držák včetně ochrany trouby výparníku, antracit / černá 94.7323 / 94.7326




